

Herbas ar prekės ženklas

UAB Miau muzika

(Tiekėjo pavadinimas)

UAB Miau muzika, Taikos pr. 112-11, Klaipėda, tel. nr. 860000373, Juridinių asmenų registras ,
įm.k. 300047743, PVM kodas LT100006697915

Viešajai įstaigai „Klaipėdos šventės“

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

**ĮGARSINIMO, PAKYLŲ BEI KITOS ĮRANGOS NUOMOS JŪROS ŠVENTĖS
RENGINIAMS DANĖS KRANTINĖJE PRIE SKULPTŪROS "ŽVEJYS", PILIAVIETĖS
AIKŠTĖJE MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMAM PIRKIMUI**

2018 m. liepos 10 d.

Klaipėda

(miestas)

Tiekėjo pavadinimas	UAB Miau muzika
Tiekėjo kodas	300047743
Tiekėjo adresas	Taikos pr. 112-11, Klaipėda
Atsiskaitomoji sąskaita	LT487290000015467264
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė ir pareigos	direktorius Aurelijus Meilus
Telefono numeris	860000373
El. pašto adresas	info@miau.lt

/Pastaba. Pildoma jei tiekėjas ketina pasitelkti Subrangovą (-us)/

Subrangovo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti Subrangą (-us)	

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.

Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome:

0	Perkančiosios organizacijos techniniai reikalavimai įrangai	Tiekėjo siūlomos įrangos pavadinimas ir techniniai duomenys	Kiekis, vnt. / komplektas	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
1	2	3	4	5	6
1.	RENGINIUI PILIAVIETĖS AIKŠTĖJE 2018 m. liepos 26-28 dienomis				
1.1.	Įgarsinimo ir kita įranga:				

1.1.1.	Ne mažiau 25Kw įgarsinimo sistema su apsauga nuo lietaus, užtikrinant 105 dB pastovų spaudimą be iškraipymų dažnuminėje juostoje 30 Hz – 20000 Hz visose žiūrovų erdvės vietose.	Kv2audio VHD 30kw RMS	kompl.	3300,00	3300,00
1.1.2.	Skaitmeninis garso pultas fontanų ir teatro trupės įgarsinimui (16 mono įėjimų ir bent 2 stereo įėjimai)	Mikšerinis pultas Beringer compact	1	150,00	150,00
1.1.3.	Kompiuteris garso įrašams leisti	iPad	1	30,00	30,00
1.1.4.	Aukštos klasės būgnų komplektas	būgnai TAMA	kompl.	300,00	300,00
1.1.5.	Instrumentiniai mikrofonai mušamiesiems instrumentams įgarsinti	Shure mikrofonų komplektas	kompl.	180,00	180,00
1.1.6.	DI BOX	KLARK TECHNIK	2	20,00	40,00
1.1.7.	Visi reikalingi kabeliai įrangai sujungti ir apsauginiai kabelių	kabeliai ir apsauginiai kabelių takeliai	kompl.	250,00	250,00
1.1.8.	Pakyla fontanų baseinui. Aukštis 1,5 m, plotis ne mažesnis nei 4 m, ilgis ne mažesnis nei 38 m.	pakyla 38x1,5x4,8	kompl.	2100,80	2100,80
1.1.9.	Pastoliniai 2x2x6 m bokštai įgarsinimo įrangai pakabinti	Alustage	2	125,00	250,00
Viso:					6600,80
2.	RENGINIAMS DANĖS KRANTINĖJE PRIE SKULPTŪROS "ŽVEJYS" 2018 m. liepos 27-29 dienomis				
2.1.	Įgarsinimo ir kita įranga:				
2.1.1.	Ne mažiau 5Kw įgarsinimo sistema su stovais užtikrinanti 100 dB pastovų spaudimą be iškraipymų dažnuminėje juostoje 30 Hz – 20000 Hz visose žiūrovų erdvės vietose.	Kv2audio 5kw	kompl.	300,00	300,00
2.1.2.	Skaitmeninis mikserinis pultas	Aleen Heat GLD80	1	150,00	150,00
2.1.3.	DI BOX	KLARK TECHNIK	pagal poreikį	40,00	40,00
2.1.4.	Aktyvus monitorius	Kv2audio EX10	4	30,00	120,00
2.1.5.	Vokaliniai mikrofonai su stovais	mikrofonai su stovais K&M	pagal poreikį	260,00	260,00
2.1.6.	Fresnel tipo prožektoriai	Fresnel	4	9,00	36,00

2.1.7.	Renginio vietos vartai: scenos aliuminės santvaros 2 vnt. 40x40cm 8 metrų ilgio stulpams su kojomis ir svoriais stabilumui užtikrinti, 2 vnt. 40x40cm scenos aliuminio santvarų 8 m ilgio skersiniams ir 4 vnt aliuminio santvarų kampų	Alustage	kompl.	474,32	474,32
2.1.8.	Sceninė pakyla ne mažesnė nei 6x4 m, ne žemesnė nei 1 m, su 1 m pločio laiptais	pakyla 6x4 Balticstage	1	360,00	360,00
2.1.9.	Palapinė scenai 6x4 m (greito sumontavimo scenos įrangos apsaugai nuo lietaus)	palapinė 6x4 Averta	1	200,00	200,00
Viso:					1940,32
3.	Darbai				
3.1.	Įrengimo, priežiūros darbai				1100,00
Bendra pasiūlymo kaina be PVM, iš viso:					9641,12
PVM:					2024,64
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, iš viso:					11665,76

**Pasiūlymo kaina pateikiama eurai, dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Tuo atveju, kai kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais.*

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra **11665,76 Eur**

(kaina žodžiais: vienuolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt penki eurai, 76 ct)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2024,64 Eur.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija):

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.*

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Pasiūlymas galioja iki

2018 08 28

Aurelijus Meilus

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė ir parašas)

**Pasiūlymą pasirašo vadovas. Jei pasiūlymą pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, tuo atveju prie pasiūlymo pridedamas įgaliojimas pateikti ir pasirašyti pasiūlymą.*